GIẤY MỜI

Họp thẩm định Báo cáo đánh giá tác động môi trường

Thực hiện Quyết định số 411/QĐ-STNMT ngày 20 tháng 11 năm 2023 của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh giá

tác động môi trường của dự án: Đường từ Quốc lộ 40B huyện Tu Mơ Rông đi thôn 8, xã

Đăk Pxi, huyện Đăk Hà (Đoạn qua địa phận huyện Đăk Hà):

1. Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh giá tác động môi trường trân trọng kính mời:

- Quý (Ông/Bà) là thành viên Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh giá tác động

môi  trường của dự án thuộc các cơ quan, đơn vị sau: Liên hiệp các Hội Khoa học và

Kỹ thuật tỉnh Kon Tum; Sở Giao thông Vận tải; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Sở Xây dựng; Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông; Ủy ban nhân dân huyện

Đăk Hà; Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đăk Tô.

- Đại diện theo pháp luật của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đăk Hà.

2. Nội dung: Họp thẩm định Báo cáo ĐTM của dự án: Đường từ Quốc lộ 40B huyện

Tu Mơ Rông đi thôn 8, xã Đăk Pxi, huyện Đăk Hà (Đoạn qua địa phận huyện Đăk Hà).

3. Chủ trì: Đ/c Trương Đạt, Phó Giám đốc Sở TN&MT – Chủ tịch Hội đồng.

4. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 01 tháng 12 năm 2023 (thứ Sáu).

5. Địa điểm: Hội trường tầng 7 Sở Tài nguyên và Môi trường, Tòa nhà B Trung

tâm hành chính tỉnh, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Ý kiến nhận xét của thành viên Hội đồng đối với Báo cáo ĐTM của Dự án trên

đề nghị gửi bản giấy về Hội đồng thẩm định và đồng gửi file vào địa chỉ Email:

kontumepa@gmail.com trước 16 giờ ngày 31 tháng 11 năm 2023 để Thư ký Hội

đồng tổng hợp Biên bản. Bản nhận xét theo Mẫu số 06 phụ lục II ban hành kèm theo

Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường

Đề nghị các thành viên Hội đồng thẩm định và Đại diện chủ dự án tham dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên để phiên họp Hội đồng đạt kết quả

tốt. Trường hợp Ủy viên Hội đồng, Đại diện theo pháp luật của Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Đăk Hà không đến dự họp được có thể uỷ quyền bằng văn

bản (có xác nhận của Lãnh đạo và đóng dấu của đơn vị) cử người khác cùng đơn vị

đến dự họp với đầy đủ trách nhiệm, quyền hạn và quyền lợi của Ủy viên Hội đồng và

Đại diện chủ dự án./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc (b/c);

- Phòng Môi trường (tham dự);

- Lưu: VT, MTNTTS.

TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Trương Đạt

SỞ TN&MT TỈNH KON TUM

 HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH BÁO CÁO ĐTM

QUYẾT ĐỊNH SỐ: 411/QĐ-STNMT

NGÀY 20/11/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-HĐTĐ Kon Tum, ngày          tháng         năm 2023

mailto:kontumepa@gmail.com

		2023-11-28T10:01:40+0700

		2023-11-28T19:31:05+0700

		2023-11-28T19:54:32+0700

		2023-11-28T19:54:32+0700

		2023-11-28T19:54:32+0700

		2023-11-28T19:54:32+0700